ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2016 г. г. Жердевка № 18

Об утверждении Нормативов градостроительного проектирования города

Жердевки Жердевского района Тамбовской области

Рассмотрев материалы, представленные администрацией города

Жердевка Жердевского района Тамбовской области, в соответствии с

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», учитывая, что проект

Нормативов градостроительного проектирования города Жердевки

Жердевского района Тамбовской области был размещен в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте администрации города, на

сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» и

предложений, замечаний от физических и юридических лиц по настоящему

проекту не поступало,

Жердевский городской  Совет народных депутатов решил:

1. Утвердить Нормативы градостроительного проектирования города

Жердевки Жердевского района Тамбовской области согласно приложению.

2. Утвержденные Нормативы градостроительного проектирования

города Жердевки Жердевского района Тамбовской области подлежат

размещению в Федеральной государственной информационной системе

территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня

утверждения.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города М.Б. Иваненко